
Planning arbitrage FCLP A
Date Aller Match Retour Date

Anthony Mellouet COUPE20/08/17

David Le Duff David Le DuffFCLP-LANDERNEAU B 04/02/1817/09/17

COUPEJean Sébastien Marc10/09/17

27/08/17 Noël Le Borgne

21/01/18

COUPE

03/09/17 Alain Prémel PLOUGASTEL-FCLP Alain Prémel

COUPEAlain Prémel08/10/17

Anthony Corre LE RELECQ-FCLP Anthony Corre 18/02/1801/10/17

COUPEChristophe Emily24/09/17

15/10/17 Christophe Emily FCLP-ST THEGONNEC Christohe Emily 11/03/18

29/10/17 Anthony Mellouet SCRIGNAC-FCLP Alain Prémel 18/03/18

COUPERégis Quélennec22/10/17

FCLP-LOGONNA

COUPE

PLOUVORN-FCLP

LE FOLGOET-FCLP

PLOUGONVEN-FCLP

Yo Pennec

Régis Quéré

05/11/17

12/11/17

19/11/17

26/11/17

03/12/17

10/12/17

17/12/17

Benoît Quélennec

Régis Quéré

Noël Le Borgne

Régis Quélennec

Anthony Mellouet

Benoît Quélennec

Noël Le Borgne

Régis Quélennec

Anthony Mellouet

25/03/18

08/04/18

15/04/18

22/04/18

FCLP-SANTEC

FCLP-GUICLAN 13/05/18

20/05/18

Yo Pennec

Régis Quéré



Planning arbitrage FCLP B
Date Aller Match Retour Date

04/02/18

Hervé kerouanton COUPE

Jean pi Le goff FCLP-ST VOUGAY Jean pi Le goff 21/01/18

Benoît Quélennec COUPE

Jean pi Le goff COUPE

Jean-Yves Joly ST THONAN-FCLP

Yo Pennec COUPE

François Pot FCLP-US ROCHOISE

Yannick Favé COUPE

Patrice Le Roux SANTEC B- FCLP

Christophe Emily COUPE

Hervé kerouanton US GUIMILIAU-FCLP Yannick Favé 25/03/18

Jean Sébastien Marc FCLP-CLEDER B Jean Sébastien Marc 18/03/18

David Le Duff 11/03/18

Patrice Le Roux

FCLP-PLOUNEVENTER Arnaud Porhel 22/04/18

Yannick Favé PLOUEDERN B-FCLP Yannick Favé 13/05/18

Patrice Le Roux FCLP-PLOUENAN Patrice Le Roux 08/04/18

Jean Sébastien Marc ST POL B-FCLP Jean-Yves Joly 15/04/18

François Pot 18/02/18

Hervé kerouanton FCLP-LANDI B Hervé kerouanton 20/05/18

20/08/17

27/08/17

03/09/17

10/09/17

17/09/17

24/09/17

01/10/17

08/10/17

15/10/17

22/10/17

29/10/17

05/11/17

12/11/17

19/11/17

26/11/17

03/12/17

10/12/17

17/12/17

Arnaud Porhel



Arbitres de champ Equipe C à Domicile

06 62 52 49 71

06 63 37 19 67

02 56 36 19 72

06 83 58 25 00

Benoît Quélennec

Yo Pennec

Anthony Corre

Christophe Emily

Patrice Le Roux

Arnaud Porhel

Alain Prémel

Jean Sébastien Marc

Jean-Yves Joly

06 76 96 85 68

06 08 40 94 34

06 22 92 65 53

06 64 51 22 81

06 72 55 38 24

06 85 20 99 87

06 60 84 03 84

06 43 50 63 84

06 61 60 47 92

Anthony Mellouet

Yannick Favé

David LE DUFF

Noël Le Borgne

06 75 89 83 43

06 62 02 64 00

06 09 96 32 07

06 98 38 32 04

Match 10

Match 11

Match 12

Match 13

Match 14

Régis Quéré

Yo Pennec

françois Pot

Arnaud Porhel

Anthony Corre

Hervé Kerouanton

Régis Quéré

Régis Quélennec

Jean Pi Le Goff

François Pot

06 85 09 95 86

Match 9

Noël Le Borgne

Anthony Corre

Régis Quélennec

Yo Pennec

françois Pot

Arnaud Porhel

Benoît Quélennec

Match 2

Match 1 Arnaud Porhel

Benoît Quélennec

Match 4

Match 3

Match 5

Match 6

Match 7

Match 8

Liste Téléphonique




